Pascoli 31 a Trieste; 
4.2. Descrizione: Convenzione Halley Veneto 2026/2028 - manutenzione software 
applicativo e servizi e-government.  
CIG: B9F46EDA25. 
CPV: 72253000-3. 
4.3. Importo (compresi oneri per la sicurezza): appalto triennale con corrispettivo di € 
13.342,53 (tredicimilatrecentoquarantadue/cinquantatre) Iva esclusa. 
4.4. Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 00,00 (00/00) 
IVA esclusa; 

4.5. Termine di esecuzione: giorni 1096 (millenovantasei) naturali e consecutivi decorrenti 
dal 01.01.2026 al 31.12.2028. 

4. PROCEDURA: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera a) del D.Lgs. 36/2023, 
sulla piattaforma Acquistinretepa.it; 

5. RUP: arch. Laura Visintin, tel. 040 3736250, e-mail tecnico@itis.it.